－1－

江苏省交通企业协会文件
省交企协[2024] 36 号

关于召开 2024 年度江苏省交通运输行业

城市交通（地铁营运、汽车维修）

优秀 QC 成果推广会的通知

各有关单位：

今年共有 109 个质量管理（QC）小组的成果申报了 2024

年度成果推广应用，经过省内行业专家评审后确定了 30 个

成果在全系统中进行推广，这些成果覆盖了城市交通（地铁

营运、汽车维修）、航道（汽渡）管养、高速公路管养、交

通工程施工等范围。为了扩大优秀 QC 小组活动成果的社会

效益和经济效益，兹定于2024年9月24日在常州市召开2024

年度江苏省交通运输行业城市交通（地铁营运、汽车维修）

优秀 QC 成果推广会，现场介绍《电源板测试工装》等 8 个

QC 成果（见附件一）。现将有关事项通知如下：

一、参会人员

1、省交通运输厅有关领导；

2、各市交通运输局有关领导；

3、各市地铁公司、公共交通运输单位、客运汽车单位

有关人员；

4、列入推广成果的 QC 小组代表和其他人员。

－2－

二、会议议程

1、省厅科技处领导致辞；

2、常州市交通局领导致辞；

3、常州地铁领导致辞；

4、《电源板测试工装》等8个QC成果介绍，同行单位互动

交流；

5、专家推介；

6、省交通企业协会会长讲话。

三、会议时间

9 月 24 日 14:00 点，下午 13：45 前报到。

四、会议地点

白金汉爵大酒店（常州武进区东方东路 227 号，距离丁

堰地铁站约 1km）。

五、推广会不收取会务费，食宿由会务组统一安排，住

宿费和交通费各单位自理。

六、请各单位填写推广会参会人员回执表（见附件二），

于 9 月 18 日 17:00 点前传至：843978610@qq.com；

协会联系人：夏婧 025-83207117、15951752697。

酒店联系人：戴亚：13861080911。

特此通知。

附件一：推广成果及 QC 小组名单

附件二：参会人员回执表

江苏省交通企业协会

2024 年 9 月 9 日

mailto:2762705151@qq.com

－3－

此页无正文。

2024年9月9日印发

－4－

附件一：

推广成果及 QC 小组名单

单 位 小组名称 成果名称

常州地铁集团有限公司 电子医疗队 电源板测试工装

常州地铁集团有限公司 2号线蓝青年QC小组
非安全输入输出接口测试

仪的制作

常州地铁集团有限公司 站台门专业QC小组
站台门电磁锁检测装置开

发

常州地铁集团有限公司 “折返线”项目组 转辙机接点拆装工装制作

南通市公共交通集团有限公司 南通公交汽修公司QC

小组

便捷加注器

无锡市公共交通集团有限公司

凤翔分公司

凤翔保修厂“质优”QC

小组

底盘部件气密性综合测试

操作台

无锡市公共交通集团有限公司

梁溪分公司

开拓QC小组 客车制动盘总成拆装工具

无锡市公共交通集团有限公司

锡山分公司

锡山保修厂QC小组 发电机试验台制作

－5－

附件二：

2024 年度江苏省交通运输行业

城市交通（地铁营运、汽车维修）

优秀 QC 成果推广会参会回执

单位名称 参会人数

单位地址

联
系
人

姓名 电话

职务 传真

参会人员

姓名 职务 联系电话（手机）

住宿登记
□单人间 间 □双人间 间
双人合住 人 □不住宿

用餐登记 9月24日中餐 人，晚餐 人。

回执传至： 843978610@qq.com ，电话： 025-83207117 、
15951752697

mailto:2762705151@qq.com